Zasilacz awaryjny UPS Eaton 5E900UF 850VA/480W 2xFR

Kod producenta: 5E900UF

Strona firmowa produktu:

Architektura

Format

Moc pozorna

Moc czynna

Tlo$¢ faz na wejsciu

Napiecie wyjsciowe

Czas podtrzymania (obcigzenie 100%)
Czas podtrzymania (obciazenie 50%)
Gniazda wejsciowe

Gniazda wyjsciowe

Zarzadzanie

Kolor

Wysokos¢

Glebokosc

Szerokosc

Waga

Gwarancja

line interactive
Tower
900 VA
480 W

1

230V

1 min
11 min
1xFR
2x FR
brak
czarny
148 mm
288 mm
100 mm
5,27 kg
2 lata
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